
CPSMCAM
CONSORCIO PÚBUCO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM

)

GOVERNO DO ESTADO

FL. l{c

EXTRATO DO INSTRUMf,NTO CONTRATUAL

A SECRE'fÁruA EXECUTIVA DO CPSMCAM, torna público o Extrato do Instrumento Contratual N"

2023.01.20.01 resultante da Dispensa de Licitação N' 2023.01.f7.Of-DP

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM - CPSMCAM

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRI,q,: 0 I .01 . 1 0. I 22. I 003.2.00 I (Gestâo e Manutenção do CPSMCAM).

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (Outros Sen,iços de Terceiros- Pessoa Jurídica).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES DE
MATERIAS LEGATS EM JORNATS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM-CPSMCAM.

CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI - ME

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM _

CPSMCAM

VALOR GLOBAL: RS 34.400.00 (Trinta e quatro mil e quatrocentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ASSINA PELA CONTRATADA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: VALÔNIA SIQUEIRA BENÍCIO

Camocim-Ce, 20 de Janeiro de 2023

v BENÍCIO
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CPSN{CAM

CNPJ n' 12,ó09,221/0001-40

Rua Paissandú, s/n, Centro, Camoclm-cE - CEP: ô2400-000

Telefone: (88) 3ô21-1848 E-mail: cpsmcam,licitacao@yahoo,com.bÍ

\


